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PLODINOVÁ BURZA  BRNO
CENY vybraných komodit  -  OBCHODY PROMPTNÍ
za období od 24.8. do 7.9.2004

Jedná se o ceny z realizovaných obchodů členů burzy a respondentů. Nejedná se o kótované ceny. 

Obchody promptní = s dodávkou do 30ti dnů

Komodita
Cena Kč/t - bez DPH





parita FCA
změna %
parita DDP
změna %

PŠENICE potravinářská
      3 034    
-1,65
      3 231    
-2,50

PŠENICE krmná
      2 718    
-2,23
      2 835    
-3,64

JEČMEN sladovnický
      3 550    
-3,35
      3 732    
-1,79

JEČMEN krmný
      2 712    
-2,41
      2 832    
-3,61

ŽITO
      2 810    
-3,93
      3 075    
-6,53

KUKUŘICE
      3 644    
-10,02
      3 957    
-6,34

HRÁCH krmný
      3 700    
-5,61
      4 057    
-4,32

ŘEPKA ozimá
      5 961    
-0,58
      6 267    
-0,71

Parita FCA  - místo, kde bude zboží dodáno do péče dopravce určeného kupujícím, 

 dopravu hradí kupující

Parita DDP – místo, do kterého má být zboží dodáno, ujednané místo určení

 dopravu hradí prodávající

Stálým poklesem realizačních cen, se vyznačuje sledování cen od respondentů a členů Plodinové burzy.  Významný pokles ceny, proti minulému období zaznamenává především kukuřice a to až o 406,- Kč/t. Tato změna je zaznamenána z důvodu předpokladu zahájení nové sklizně kukuřice na zrno v teplých oblastech republiky. Na snížení prodejní ceny sladovnického ječmene o 123,- Kč/t  a žita o 215,- Kč/t, působí především dosahovaná nižší jakost sladovnického ječmene a žita. Rozdíl cen u hrachu krmného není podstatný, jeho cena ještě není pro nadcházející období stabilizována.

Doporučujeme Vaší pozornosti náš obchodní server www.eKomodity.cz , kde je poptáváno a nabízeno značné množství komodit k obchodování, za zajímavé ceny.

Cenový výbor při PBB, odhaduje nastavení ceny s vysokou přesností.

Nadále trvá, že cenové informace mohou respondenti a členové získat na PBB.

Příští pravidelné burzovní shromáždění, se koná v pravidelném 14ti denním rytmu 

21.9.2004 v 10,30 hod. na Kotlářské ulici č. 53,  Brno, 

v nových prostorách Plodinové burzy č. 805, 8.patro.

Po konání burzovní seance Cenový výbor při PBB kotuje ceny k obchodování pro příští období.

Plodinová burza Brno., Kotlářská 53, 602 00 Brno

Bankovní spojení: ČSOB č.ú.: 08436010/0300, IČO: 48533149 , DIČ: CZ48533149 

tel.: 00420 5 4121 0429  E-mail: pbb@d-net.cz ; pbb@iage.cz ; http://www.pbb.cz/ mobil 603214119
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